)
sandersdorfbrehna

Di.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr

Fr.
Sa.
So.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Fr.
Fr.

Anderungen vorbehalten

erstellt: OFF A. Reuscher

Dienstplan Feuerwehr Sandersdorf-Brehna
Ortsfeuerwehr Petersroda

Datum

14.07.2026
24.07.2026
07.08.2026
21.08.2026

.04.09.2026

18.09.2026
19.09.2026
20.09.2026
02.10.2026
16.10.2026
30.10.2026
13.11.2026
21.11.2026
27.11.2026
11.12.2026

Uhrzeit

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
10:00
10:00
18:30
18:30
18:30
18:30
08:00
18:30
18:30

2. Halbjahr 2026

Thema

Atemschutziibungsanlage
Arbeiten mit verfligbaren Akku-Geraten
Tragbare Leitern
Turoffnung
Fahrzeug und Geratekunde
Jubildum 100 Jahre OF Petersroda/Stadtfest
Jubildaum 100 Jahre OF Petersroda/Stadtfest
Jubildum 100 Jahre OF Petersroda/Stadtfest
Brandklassen und Léschmittel
Absichern und Ausleuchten der Einsatzstelle
BOS-Digitalfunk
MKS-Ausbildung Theorie
MKS-Ausbildung Praxis
Erste Hilfe Theorie

Planspielliibung Theorie

A. freacstan

Ort

Petersroda
Petersroda
Petersroda
Petersroda
Petersroda
Petersroda
Petersroda
Petersroda
Petersroda
Petersroda
Petersroda
Petersroda
Petersroda
Petersroda

Petersroda

genehmigt: OBM M. Rechner
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